
Oggetto: determina di pagamento n. 259.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Visto il  Bilancio di  Previsione 2024 approvato nella  seduta del  Consiglio  di  Amministrazione del

21/12/2023 con delibera n. 72;  

Visto l’art. 25 del Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità del Conservatorio;

Preso atto che nella giornata del 15 maggio 2024 il Direttore Fulvio Artiano si è recato a Roma presso

il  MUR per un incontro con il  Direttore Generale dott.  Gianluigi Consoli  in relazione all’avviso per la

concessione  di  finanziamenti  destinati  alla  internazionalizzazione  degli  Istituti  di  Istruzione  Superiore

Artistica e Musicale di cui al D.D. n.124 del 19 luglio 2023;  

Assunta agli  atti  in data 04/06/2024 prot.  n.  9640 la richiesta  avanzata dal  Direttore,  prof.  Fulvio

Artiano, di rimborso delle spese sostenute per la partecipazione all’incontro del 15/05/2024;

Vista  la  tabella  individuale  di  liquidazione  predisposta  dall’Amministrazione  in  data  04/06/2024

relativa alle spese sostenute dal prof. Fulvio Artiano, in qualità di Direttore;  

Visto l’impegno di spesa n. 175 del 04/06/2024;

Considerato che il cap. 2/Uscite “Compensi e rimborsi spese ai componenti di organi” presenta, alla

data odierna, la necessaria disponibilità di fondi;

DETERMINA

Di liquidare la somma di € 89,80 da corrispondere al prof. Fulvio Artiano a titolo di rimborso delle

spese di missione per la partecipazione all’incontro del 15/05/2024.

L’importo complessivo impegnato è destinato a trovare copertura sul capitolo 2/Uscite del Bilancio

dell’esercizio finanziario 2024.

Salerno, 04/06/2024

il direttore amministrativo 

    dott.ssa Luciana Giordano

Conservatorio di Musica "Giuseppe Martucci" 

Sede legale: via Giuseppe Paesano n. 2, 84125, Salerno - tel. 089 241086

Codice Fiscale: 95003210655 | P.IVA 06168250659 - pec: conservatoriosalerno@pec.it  

peo: protocollo@consalerno.it - sito web: www.consalerno.it


